
1

Załącznik

do zarządzenia Nr 2609/2008

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 22 grudnia 2008 r.

AUTOPOPRAWKA

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 
– druk nr 925.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 57.370.000 zł następujących zadań

inwestycyjnych:

– Przebudowa ul. Ciechocińskiej (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu) – kwota 1.000.000 zł,

– KS „Orzeł” Piaski Wielkie – budowa obiektów sportowych (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) – kwota 1.000.000 zł,

– KS „Wróblowianka” – modernizacja obiektów sportowych (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) – kwota 500.000 zł,

– Budowa parkingu przy ul. ks. J. Popiełuszki (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu) – kwota 300.000 zł,

– Zespół Szkół Budowlanych Nr 1, ul. Szablowskiego 1 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego (realizator – Zespół Szkół Budowlanych Nr 1) – kwota 200.000 zł,

– Połączenie al. 29 Listopada z ul. Felińskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu) – kwota 400.000 zł,

– Przebudowa ul. Bartla (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 500.000 zł,

– Przebudowa ul. Prostej (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 100.000 zł,

– SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6 – modernizacja 
(realizator – SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących) – kwota 450.000 zł,

– Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3, ul. Miechowity 6 – modernizacja sali 
gimnastycznej i boiska (realizator – Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3) –

kwota 700.000 zł,



2

– Szkoła Muzyczna I stopnia Nr 1, ul. Pilotów 51 – rozbudowa (realizator – ZEO Zachód) 
– kwota 200.000 zł,

– Adaptacja budynku przy ul. Kaczeńcowej na potrzeby harcerstwa (realizator – ZEO 
Zachód) – kwota 200.000 zł,

– Przebudowa ul. Do Fortu (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)
– kwota 120.000 zł,

– Przebudowa skrzyżowania ul. Mikołajczyka, ul. Srebrnych Orłów i ul. Piasta 
Kołodzieja na Rondo (przebudowa Ronda Piastowskiego) (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 500.000 zł,
– Zagospodarowanie Plant Mistrzejowickich (realizator – Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) – kwota 380.000 zł,
– Przebudowa ul. Mączyńskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 80.000 zł,
– Przebudowa ulic: Homolacsa, Welońskiego, Gałęzowskiego (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 170.000 zł,
– Budowa szkoły podstawowej i gimnazjum, ul. Bartla (realizator – ZEO Zachód) –

kwota 100.000 zł,
– Gimnazjum Nr 20, ul. Senatorska 35 – budowa boiska wielofunkcyjnego (realizator –

ZEO Zachód) – kwota 1.000.000 zł,
– Przebudowa ul. Królowej Jadwigi z odwodnieniem (V etap) (modernizacja ulicy) 

(realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 327.000 zł,
– Klub Kultury Przegorzały – rozbudowa budynku (realizator – Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki) – kwota 500.000 zł,
– Szkoła Podstawowa Nr 50, ul. Katowicka 28 – budowa sali gimnastycznej (realizator –

ZEO Zachód) – kwota 373.000 zł,
– Modernizacja przystani jachtowej na Wisłą w Dzielnicy Nowa Huta w Krakowie 

(marina Yacht Klub Polski Kraków) (realizator – Zarząd Infrastruktury Sportowej) –
kwota 400.000 zł,

– Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 2, ul. Lipińskiego 2 – budowa 
boiska wielofunkcyjnego (realizator – ZEO Południe) – kwota 450.000 zł,

– KS „Borek”, ul. Żywiecka – modernizacja obiektów sportowych (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) – kwota 100.000 zł,

– Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, os. Dywizjonu 303 nr 66 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego (realizator – ZEO Wschód) – kwota 500.000 zł,

– Monitoring wizyjny na terenie miasta (monitoring wizyjny w Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie) (realizator – Straż Miejska Miasta Krakowa) – kwota 200.000 zł,

– Szkoła Podstawowa Nr 113, ul. Stachiewicza 33 – przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego (realizator – ZEO Zachód) – kwota 200.000 zł,



3

– Szkoła Podstawowa Nr 68, ul. Porzeczkowa 3 – budowa boiska sportowego (realizator 

– ZEO Zachód) – kwota 100.000 zł,
– Budowa obiektów kubaturowych w parkach (budowa strzelnicy miejskiej w Parku 

Strzeleckim) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 100.000 zł,

– Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 1, al. Kijowska 3 – budowa boiska 
sportowego (realizator – ZEO Zachód)– kwota 100.000 zł,

– Przebudowa al. Dygasińskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu) – kwota 200.000 zł,

– Budowa przedszkola przy ul. Rydygiera (realizator – ZEO Wschód) – kwota 100.000 zł,
– Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Drożdżowej („ORLIK”) (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Sportowej) – kwota 100.000 zł,
– Szkoła Podstawowa Nr 61, ul. Popławskiego 17 – modernizacja boisk szkolnych

(realizator – ZEO Południe) – kwota 153.000 zł,
– Gimnazjum Nr 29, ul. Aleksandry 17 – budowa sali gimnastycznej (realizator – ZEO 

Wschód) – kwota 100.000 zł,
– Zagospodarowanie terenu nad Zalewem Bagry przy ul. Bagrowej (zagospodarowanie 

wschodniego brzegu zbiornika Bagry przy ul. Bagrowej) (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 47.000 zł,

– Przebudowa ul. Solarzy (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 50.000 zł,

– Przebudowa ul. Siemomysła (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu) – kwota 100.000 zł,

– Zespół Szkół Specjalnych Nr 13, ul. Szopkarzy 8 – rozbudowa (realizator –
ZEO Zachód) –– kwota 50.000 zł,

– Centrum Kultury i Rekreacji przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych
Nr 7, ul. Czarnogórska 14 (realizator – ZEO Wschód) – kwota 250.000 zł,

– Budowa połączenia ul. Kordiana z ul. Bojki (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu) – kwota 500.000 zł,

– Rozbudowa schroniska dla zwierząt (realizator – Wydział Inwestycji) – kwota 
150.000 zł,

– Park Decjusza (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 270.000 zł,

– Budowa połączenia drogowego ul. Reduty z ul. ks. Jancarza (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 500.000 zł,

– Fort Batowice – zagospodarowanie terenu (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu) – kwota 400.000 zł,



4

– Przebudowa dróg związanych z organizacją „EURO 2012” (remonty dróg związanych 
z EURO 2012) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –

kwota 5.500.000 zł,
– Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych (realizator –

Wydział Mieszkalnictwa) – kwota 8.000.000 zł,
– Budowa ścieżek rowerowych na terenie Miasta (budowa dróg rowerowych zgodnie ze 

studium tras rowerowych) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)
– kwota 1.000.000 zł,

– Budowa ul. Iwaszki (wykupy terenu) (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwota 
2.000.000 zł,

– Przebudowa al. 29 Listopada (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu) – kwota 2.100.000 zł,

– Bezprzewodowy dostęp do internetu (budowa bezpłatnego dostępu do sieci internetowej 
WiFi) (realizator – Wydział Informatyki) – kwota 300.000 zł,

– Modernizacja sztucznego lodowiska przy ul. Siedleckiego 7 (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Sportowej) – kwota 3.700.000 zł,

– KS Wanda – modernizacja obiektów sportowych (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Sportowej) – kwota 3.500.000 zł,

– Iluminacja Miasta Krakowa (oświetlenie kościoła ojców Redemptorystów, iluminacja 
kościoła św. Maksymiliana M. Kolbe w Mistrzejowicach) (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 350.000 zł,
– Budowa przedszkola przy ZSO Nr 35, ul. Mirtowa 2 (realizator – ZEO Wschód) –

kwota 2.000.000 zł,
– Park Jerzmanowskiego (wykonanie pomnika Erazma Jerzmanowskiego, 

zagospodarowanie terenu zielonego w parku Jerzmanowskiego wokół planowanego 
pomnika Erazma Jerzmanowskiego) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 300.000 zł,
– Przebudowa al. Beliny-Prażmowskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 200.000 zł,
– Park Dąbie (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –

kwota 250.000 zł,
– Gimnazjum Nr 7, ul. Jachowicza 5 – budowa boiska (realizator – ZEO Zachód) –

kwota 900.000 zł,
– Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. Skośna 8 – rozbudowa (realizator – ZEO Wschód) –

kwota 2.000.000 zł,
– Przebudowa ul. Smoleńskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 500.000 zł,



5

– Teatr Ludowy – modernizacja (realizator – Teatr Ludowy) – kwota 1.000.000 zł,
– Nowohuckie Centrum Kultury – modernizacja (realizator – Nowohuckie Centrum 

Kultury) – kwota 1.000.000 zł,
– Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida – modernizacja (realizator – Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida ) – kwota 1.000.000 zł,
– Przebudowa ulic: Myślenickiej, Niewodniczańskiego, Krzyżańskiego (realizator –

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 1.000.000 zł,
– Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Myśliwska 64 – rozbudowa (realizator – ZEO Wschód) –

kwota 1.000.000 zł,
– Przedszkole Nr 11, ul. Saska 11 – nadbudowa (realizator – ZEO Wschód) –

kwota 1.500.000 zł,
– Przebudowa ulic: Obrońców Modlina, Biskupińskiej, Płk. Dąbka (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 1.000.000 zł,
– Przebudowa ulic na terenie Dzielnicy XIV (modernizacja ulic: Ogłęczyzna, Isep, 

Ciepłownicza, Niepokalanej Marii Panny, Podbipięty, Niepołomska, Zajęcza, 
Sołtysowska – boczna wraz z przebudową skrzyżowania Podbipięty – Sołtysowska –

NPM – Na Załęczu) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –
kwota 250.000 zł,

– Teatr „Łaźnia Nowa” – modernizacja (realizator – Teatr „Łaźnia Nowa”) – kwota 
1.800.000 zł,

– Kanalizacja opadowa os. Rybitwy – Przewóz (realizator – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu) – kwota 1.000.000 zł.

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 35.868.000 zł, z przeznaczeniem 

na:

– Remont elewacji obiektów zabytkowych (realizator – Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego) – kwota 1.500.000 zł,

– Poprawę bezpieczeństwa na terenie Miasta Krakowa poprzez wprowadzenie systemu 
pomocy i monitoringu medycznego – udział w KHK (realizator – Wydział Skarbu 

Miasta) – kwota 500.000 zł,
– Remont sal lekcyjnych z przeznaczeniem na naukę sześciolatków w SP Nr 95

(realizator – ZEO Zachód) – kwota 100.000 zł,
– Remont ulicy Broniewskiego i zatok postojowych (realizator – Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) – kwota 900.000 zł,
– Remont pomieszczeń ZHP/ZHR (realizator – ZEO Zachód) – kwota 100.000 zł,

– Remont ogrodzenia w Gimnazjum Nr 22 (Dębniki) (realizator – ZEO Południe) –
kwota 100.000 zł,



6

– Izolację budynku – Szkoła Podstawowa Nr 30 (ul. Konfederacka 12 – Dębniki)
(realizator – ZEO Południe) – kwota 150.000 zł,

– Zwiększenie dotacji dla Domu Kultury Podgórze (dofinansowanie działalności „Scena 
Tęcza”) – kwota 100.000 zł,

– Zwiększenie dotacji dla Ośrodka Kultury Nowa Huta (projekt „Teatrum Mundi” 
i „Centrum Karol”) – kwota 100.000 zł,

– Zwiększenie dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych na renowację 
zabytkowych grobowców na Cmentarzu Podgórskim – kwota 100.000 zł,

– Wymianę sanitariatów w SP Nr 25 (realizator – ZEO Południe) – kwota 70.000 zł,
– Poszerzenie historycznej oferty kulturalnej Krakowa (realizator – Wydział Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego) – kwota 300.000 zł,
– Utrzymanie sieci automatycznych defibrylatorów (realizator – Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia) – kwota 300.000 zł,
– Remont ulicy Stachiewicza z włączeniem w ul. Makowskiego (realizator – Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 400.000 zł,
– Remont szatni w XV LO (realizator – Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10) –

kwota 100.000 zł,
– Remont ul. Jerzmanowskiego (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 100.000 zł,
– Remont sali gimnastycznej przy SP Nr 41 (realizator – ZEO Południe) –

kwota 82.000 zł,
– Remont podłogi sali gimnastycznej w SP Nr 117 (realizator – Szkoła Podstawowa 

Nr 117) – kwota 36.000 zł,
– Program prozdrowotny – wykrywanie niedorozwoju stawów biodrowych 

u noworodków i niemowląt (realizator – Biuro ds. Ochrony Zdrowia) –
kwota 200.000 zł,

– Szczepienie dzieci w żłobkach szczepionką pneumokokową (realizator – Biuro 
ds. Ochrony Zdrowia) – kwota 480.000 zł,

– Wymiana okien w ZSOI Nr 2 ul. Lipińskiego 2 (realizator – ZEO Południe) –
kwota 200.000 zł,

– Realizacja programu pn. „Poznawanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej 
przez krakowskich gimnazjalistów” (realizator – ZEO Zachód) – kwota 200.000 zł,

– Remont II LO (realizator – II Liceum Ogólnokształcące) – kwota 75.000 zł,
– Bieżące utrzymanie dróg w Dzielnicy II (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 200.000 zł,
– Wymianę stolarki okiennej w internacie SOSW Nr 5 (realizator – Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy Nr 5) – kwota 175.000 zł,



7

– Remonty budynków i lokali (realizator – Zarząd Budynków Komunalnych) –
kwota 5.300.000 zł,

– Zwiększenie dotacji dla Krakowskiego Biura Festiwalowego – kwota 10.000.000 zł,
– Zwiększenie wydatków na realizację zadań publicznych i skutków podwyżek płac 

w instytucjach kultury (realizator – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego) –
kwota 10.800.000 zł,

– Remont wraz z oświetleniem alejki na Błoniach Krakowskich pomiędzy al. Focha 
a ul. Piastowską (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –

kwota 100.000 zł,
– Remont boiska przy SP Nr 10 i G Nr 6 (realizatorzy – Szkoła Podstawowa Nr 10 oraz 

gimnazjum Nr 6) – kwota 100.000 zł,
– Remont ul. Murowanej (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) –

kwota 300.000 zł,
– Obchody 60 rocznicy powstania Nowej Huty (realizatorzy – Wydział Edukacji oraz 

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego) – kwota 2.700.000 zł.

III. Tworzy się rezerwę celową na udział Gminy we współfinansowaniu budowy boisk 
w ramach rządowego programu ORLIK – kwota 2.000.000 zł.

IV. Zwiększa się rezerwę celową na zadania oświatowe – kwota 800.000 zł.

V. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie ogółem 49.550.000 zł, następujących zadań 

inwestycyjnych:

– Budowa ul. Lema – kwota 3.000.000 zł,
– Modernizacja miejskiego stadionu piłkarskiego „Wisła Kraków” – kwota 10.000.000 zł,

– Modernizacja miejskiego stadionu „Cracovia” – kwota 5.000.000 zł,
– Modernizacja obiektów stadionu „Hutnika” Kraków – kwota 3.000.000 zł,

– Zintegrowany System Transportu Zbiorowego w aglomeracji krakowskiej –
kwota 4.000.000 zł,

– Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie – kwota 3.000.000 zł,
– Rozbudowa ul. Armii Krajowej (odc.: Rondo Ofiar Katania – Trasa Zwierzyniecka) –

kwota 300.000 zł,
– Budowa Trasy Zwierzynieckiej – kwota 200.000 zł,

– Budowa Trasy Pychowickiej – kwota 1.300.000 zł,
– Budowa Trasy Łagiewnickiej wraz z linią tramwajową – kwota 2.200.000 zł,

– Rozbudowa ulic Witosa i Nowosądeckiej wraz z budową węzła Wielicka –
Nowosądecka – Kamieńskiego – Nowobagrowa – kwota 300.000 zł,

– Budowa Trasy Ciepłowniczej – kwota 200.000 zł,



8

– Budowa Trasy Nowobagrowej – kwota 400.000 zł,
– Zwiększenie udziału przyjaznego środowisku transportu publicznego szynowego 

w obsłudze mieszkańców i imprez masowych Gminy Miejskiej Kraków (Komponent –
Budowa nowej linii tramwajowej od ul. Brożka do Kampusu UJ oraz rozbudowa 

ul. Grota – Roweckiego i ul. Bobrzyńskiego) – kwota 3.000.000 zł,
– Budowa ul. 6 Sierpnia (Trasa Galicyjska) – kwota 200.000 zł,

– Budowa Ratusza Miejskiego – kwota 3.800.000 zł,
– Modernizacja Krakowskiego Ogrodu Zoologicznego – kwota 950.000 zł,

– Przebudowa i adaptacja budynku przy ul. Wita Stwosza 12 na potrzeby Muzeum Armii 
Krajowej – kwota 1.700.000 zł,

– Budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116 wraz z przeniesieniem 
archiwum na ul. Na Załęczu 3 – kwota 7.000.000 zł.

VI. Zmniejsza się rezerwę ogólną – kwota 6.000.000 zł.

VII. Zmniejsza się rezerwę celową na finansowanie skutków podwyżek płac dla pracowników 
samorządowej sfery budżetowej – kwota 12.075.000 zł.

VIII. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziałach:

 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – kwota 5.000.000 zł,
 75095 – Pozostała działalność – kwota 1.000.000 zł.

 85215 – Dodatki mieszkaniowe – kwota 500.000 zł,

IX. W ramach zaplanowanych środków na realizację zadań bieżących, poszerza się zakresy 
następujących zadań:

 Utrzymanie, remonty i oznakowanie ulic i obiektów inżynierskich (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu) o:

 Remont ul. Bosaków,
 Remont ulic Skrzetuskiego, Siostry Zimmer, Szmaragdowej – Kliny Borkowskie,

 Remont ul. Łany – Ruczaj,
 Remont ul. Wasilewskiego – Dębniki,

 Progi zwalniające ul. Koło Strzelnicy i ul. Korbutowej,
 Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych (realizator – Wydział Sportu i Inicjatyw 

Społecznych) o:
 Współorganizowanie przez Gminę Kraków IV Biegu w Skotnikach – organizator 

Skotnickie Stowarzyszenie Sportowe,
 Współorganizowanie przez Gminę Kraków Maratonu Rowerowego, Organizacja TS 

Compass ,
 Dz.11 bieg z okazji 225–lecia Podgórza,



9

 Promocja Turystyczna oraz Promocja gospodarcza i obsługa inwestorów o promocję
połączeń lotniczych z Krakowem (realizatorzy Wydział Strategii i Rozwoju Miasta oraz 
Biuro Marketingu Turystycznego Miasta).

X. W ramach planu wydatków bieżących zakładu budżetowego Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych, wprowadza się do realizacji następujące zadania:

 Renowacja zabytkowych grobów wojennych na Cmentarzu Rakowickim ,
 Renowacja zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Rakowickim, ul Rakowicka 26 –

dokończenie,
 Konserwacja zabytkowego grobowca Erazma i Anny Jerzmanowskich.

XI. Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 10.000.000 zł, po dokonaniu 
szczegółowej analizy rozliczeń z tytułu podatku VAT.

XII. Zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bankowym – kwota 11.913.000 zł.

XIII. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących poprzez: 

– zmniejszenie w zadaniach:
 Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych – kwota 348.000 zł,
 Sport szkolny – kwota 270.000 zł,

 zwiększenie dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji Krakowianka –
kwota 618.000 zł.

Wprowadza się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego OSiR „Krakowianka”, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

XIV. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką,

wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach oraz w objaśnieniach.

UZASADNIENIE
Niniejsza autopoprawka jest rezultatem szczegółowej analizy poprawek Klubów, Radnych 

i Komisji RMK oraz okoliczności uwarunkowanych przepisami prawa.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


